[image: image1.png]

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей «Олимп»

(МУДО «ЦДОД «Олимп»)

«Олимп» челядьлы содтӧд тӧдӧмлун сетан шӧрин» содтӧд тӧдӧмлун
сетан муниципальнӧй учреждение
(«Олимп» ЧСТСШ» СТСМУ)
ПРИКАЗ

«30» ___мая_____ 2020 г.           г. Сыктывкар                                 № 255
Об утверждении «Дорожной карты» внедрения целевой модели наставничества в МУДО «ЦДОД «Олимп»

         На основании приказа МУДО «ЦДОД «Олимп» «Об организации внедрения методологии (целевой модели) наставничества в МУДО «ЦДОД «Олимп» от 29.04.2020 № 227
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить «Дорожную карту» внедрения целевой модели наставничества в МУДО «ЦДОД «Олимп» согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Куратору по внедрению целевой модели наставничества в МУДО «ЦДОД «Олимп» заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лукиной В.В. руководствоваться в работе по внедрению целевой модели наставничества в МУДО «ЦДОД «Олимп» данной «Дорожной карой».
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Лукину В.В.

Директор                    [image: image2.png]

                                              Е.А. Некрасова